
KARAR 30 (2022-2024) 
 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 25.04.2023 Salı günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği toplantı 

salonunda 30. oturum için toplandı. 

 1-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 18.04.2023 tarih 4671792 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

   11.04.2023 Salı günü saat 18:30’da Cumhuriyet Mahallesi Spor Salonunda oynanan 

Karşıyaka Spor Kulübü-A-Ege Asist Basketbol Spor Kulübü U10 erkek üst klasman grubu 07 

müsabakasının dördüncü (4.) çeyreğinin altıncı (6.) dakikasında mola esnasında B takımı Ege 

Asist Basketbol spor Kulübü Yardımcı antrenörü Burak ÖNTÜRK’ün (TC No:12074421742) 

masa görevlilerinin yanına gelerek üzerindeki kulüp formasını gösterip ‘’Orda olmaktansa bu 

daha şerefli, lafım size değil üzerinize alınmayın, lafım oradakilere’’ diyerek sahadaki 

hakemlere yönelik olarak sarf ettiği belirlenmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip 

Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Antrenör Burak 

ÖNTÜRK’ün savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

          Antrenör Burak ÖNTÜRK’ün  Spor Disiplin Yönetmeliğinin    30-17 Maddeleri 

uyarınca  ONBEŞ    (15  ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine 

aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi 

müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak  İKİ    (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN 

CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

2-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 18.04.2023 tarih 4671714 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

15.04.2023 Cumartesi günü saat 11:30’da Gaziemir Spor Salonunda oynanan Basketköy 

Seferihisar Spor Kulübü-İzmir Yükseliş Spor Kulübü U10 erkek Alt Klasman A Grubu 28 

müsabakasının ikinci (2.) çeyreğinin bitmesine dört dakika elli bir saniye (04:51) kaldığında; A 

takımı Basketköy Seferihisar Spor Kulübü antrenörü Oğuz Han TAŞAR’ın (TC 

No:10885705778) müsabakayı yöneten hakemlerin kararlarına yoğun itirazları sonrası teknik 

faul ile cezalandırıldığı, sonrasında masada oturan teknik komisere dönüp ‘’Bunlar beceriksiz, 

yönetemiyorlar maçı, bir şey yap şunlara’’ sözlerinden dolayı müsabakadan DİSKALİFİYE 

(İHRAÇ) edildiği daha sonrasında sahaya girip Baş hakemin üzerine yürüdüğü ve ‘’ sen beni 

nasıl diskalifiye edersin sen kendini ne sanıyorsun da beni diskalifiye ediyorsun’’ dediği tespit 

edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ 

olarak kurulumuza sevk edilen antrenör Oğuz Han TAŞAR’ın savunma vermediği görüldü, 

dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

       Antrenör Oğuz Han TAŞAR’ın  Spor Disiplin Yönetmeliğinin  30.   Maddesi uyarınca 

OTUZ   ( 30 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak  DÖRT   (4 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

3-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 12.04.2023 tarih 4639776 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

09.04.2023 Pazar günü saat 14:30’da Serdar Yereli Spor Salonunda oynanan Göztepe 

Basketbol Spor Kulübü-B-Ege Üniversitesi Gençlkik ve Spor Kulübü U12 erkek alt klasman A 

grubu 39 müsabakasının hakem ve gözlemci raporunun incelenmesi sonucu, müsabakanın 

dördüncü (4.) çeyreğinin bitmesine on iki saniye (00:12) kaldığında B takımı Ege Üniversitesi 

Gençlik ve Spor Kulübü yardımcı antrenörü Berkan OMURTAY’ın (TC No:49465239440) 

hakeme hitaben sarf ettiği ‘’ Senin hayatını sikerim’’ sözlerinden dolayı müsabakadan 



DİSKLİFİYE (İHRAÇ) edildiği tespit edilmiştir. . Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip 

Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen antrenör Berkan 

OMURTAY’ın savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

    Antrenör Berkan OMURTAY’ın  Spor Disiplin Yönetmeliğinin  30-17. Maddeleri 

uyarınca   ONBEŞ  (15 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak  İKİ    ( 2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

4-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 18.04.2023 tarih 4671518 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

09.04.2023 Pazar günü saat 11:30’da Karabağlar Spor Salonunda oynanan Yıldızlar Topluluğu 

All Star Basketbol Spor Kulübü-Bossan Spor Kulübü U11 erkek alt klasman D grubu 16 

müsabakasında Yıldızlar Topluluğu All Star Basketbol Spor Kulübünün rakibi olan Bossan 

Spor Kulübü onsekiz (18) forma nolu basketbolcusunun on (10) yaşında olmasına rağmen U11 

yaş kategorisinde yer aldığından dolayı İTİRAZ prosedürüne uygun olarak itiraz ettiği 

belirlenmiştir. 

Müsabakada oynama hakkı olmayan basketbolcuyu kadrosuna alan ve oynatan müsabakada 

görevli Bossan Spor Kulübü Antrenörü Ersen ADSIZ (TC No:31367097006) ve oynama hakkı 

olmayan Sporcu Kayra KAVUŞAN (TC No:44788254620)   Söz konusu iddialarla Basketbol 

İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilmiştir.  Antrenör 

Ersen ADSIZ ve Sporcu Kayra KAVUŞAN’ın savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği 

düşünüldü. 

 

    Antrenör Ersen ADSIZ’ın  Spor Disiplin Yönetmeliğinin  35/1    Maddesi uyarınca  

ONBEŞ   (15 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak  İKİ    (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

       Sporcu Kayra KAVUŞAN’ın  Spor Disiplin Yönetmeliğinin  35/1    Maddesi uyarınca 

ONBEŞ   ( 15 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak   İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 25.04.2023 
 

 


